
JCF 全⽇本ダンス選⼿権⼤会中⽌のお知らせ 
 

令和２年６⽉２８⽇(⽇)福岡県久留⽶市で開催予定してお

りました「JCF 全⽇本ダンス選⼿権⼤会」につきまして、

福岡県も政府から緊急事態宣⾔延⻑を受け回復のめども⽴

っていない現在、競技会延期も考えましたが⽇程も折り合

わず、皆様⽅にはポスター・⼤会要項等の書類も送付させ

て頂き、九州総局員⼤会開催を楽しみに準備を進めていま

したが⾮常に残念ですが中⽌の決定を致す事になり、取り

急ぎ各総局の皆様⽅にご報告させていただきますので、ご

理解を賜りますように宜しくお願い申し上げます。 

 

                      

令和 2 年 5 ⽉ 7 ⽇  

 

JCF 全⽇本ダンス選⼿権⼤会 

  JCF 九州総局⻑ 下川和明            

実⾏委員⻑  ⽵本⼤志 


